— **FALSZYWY RUBEL.** Policji wzięto znowu fałszywego rubla, otrzymanego w piwiarni E. Tolstokienkoj na G. Solomieniec, gdzie go otrzymał od jednego z klientów niejakiego K. U tego ostatniego dokonano rewizji. Okazało się jednak, że fałszywy rubel znalazł się u niego wypadkowo.

Wielki kijowski stacy meteorologicznej.

Dnia 5 (18 października) 1922 r.
6-7 8-9 9-10 10-11
Stawa po poł. wiod.
1,7 8,4 5,8 —
750,4 750,3 750,0 —
91 87 80 —
2,4 Pldz Pldz —
10 10 10 —
Liczba opadów w mm.
—
Wzrost g. w m.
—
Wzrost g. w m.
—
Wzrost g. w m.
—
Wzrost g. w m.
—

Opłaty notowane w Finlandy i we wschodniej połowie Rosji.